Герб

                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

                                  №  83                      от                20.12.2013 г.
О назначении денежного

содержания главы муниципального

образования-главы администрации

на 2014 год

На основании статьи 9.1. Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Ленинградской области  № 14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в соответствии  с решением Совета депутатов от 16.11.2012 № 49 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в результате муниципальных выборов. И работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
назначить главе муниципального образования-главе администрации МО «Бугровское сельское поселение» Шорохову Геннадию Ивановичу  денежное содержание на 2014 год:

1. Должностной оклад муниципального служащего в размере 24 683 рублей.

2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200% от должностного оклада.
3. Ежемесячное денежное поощрение в размере 100%  от должностного оклада.

4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 30% от должностного оклада.

5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу в соответствии  с присвоенным классным чином.

6. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на начальника сектора бухгалтерского учета и планирования Тихомирову Л.А.
Председатель Совета депутатов

         Б.К.Мелентьев